6 MICEMJIEK

«Homapas» BCY

Tea

1. AmuHoBa DnbBupa UnbaapoBHa

2. AcisimoBa Haszuns JlemapoBHa

3. Axwmeposa Anens UnpaapoBHa

4, AxMepoBa Annca XatudopHa

5. Axwmer3siHoBa Kamuniina MapaTtoBHa
6. AxyHoBa DBenuHa JIlnHapoBHa

1. barmanosa Annura AneiieBHa

8. baxtuera Kamuis DnpBupoBHa

Q. bynarosa [lasna MckannepoBHa
10. Basuesa Hapruz PamuneBna

11. Banuymnuna Aliryns AlipaToBHA
12. Bunpnanosa Paiixan MnrusosHa
13. T'ab6acoma JImana AitHypoBHa

14. TaeroBa dapuna PaBuneBHa

15. TammeBa Kamwmis PagukoBHa

16. T'amumosa lwmsipa PycmanoBHa
17. TamumoBa DnpBuHA MnbaapoBHa
18. Tamnsamosa Kammis MapeceneBHa
19. TapumnoB Tumyp UnbscoBud

20. TapudssaoBa Jlsaiican PamumieBHa
21. TapudsnoBa Munsyma PamunieBna
22. Taraynnuna Anens AlipaToBHA
23. T'mnpmanoBa Ancy AlimapoBHa

24. T'mnbdpanoa Kamuiina MaparoBHa
25. T'mnazeB bynar MaparoBuy

26. T'mnsnos Alinap WnbiiaroBuy



217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54,
95.
56.

I'mmpanoBa Alicelry MuHCaruToBHa
I'opbapuyk Onecst MuxaiinoBHa
JasnetrapeeB Alinap bynaroBuu
3akupoB bynat MapceneBuu
3apunoBa Azanus MnsruzapoBHa
3uranmuH Amup Panudosuy
3unHarymunHa Anens UnsaapoBHa
3unHatysuiHa Jlanapim ["ab6acoBHa
3unHatysuMHa Jlsiican MnpnapoBHa
NBanoB Jlennc AuapeeBnu

NBanoB Makcum AHJipeeBUY
WNnpucosa Aiiryns AlipaToBHA
NnanetnunoB AnMasz Aab0epToBUY
HNxcanosa AlinnHa A3aToBHaA
KanpeipoBa Annna PangnkoBHa
Kop6anranuesa Kamuina MapatoBHa
Kysuna Enena CepreeBna
Jlorpymmmnra Anvna Unsru3zoBHa
Mapkosa ITonnna FOpbeBHa
MacnoB Amup Anb0epToBUY
Munnexy3una Hapruza ®apraroBHa
Munnexy3una Haduca @apraroBna
MugraxoB Azamat AiMazoBud
MomnaxoBa 3apuna JIMmuTpueBHa
Mypra3zua Myxammen AiipaToBuy
Mycun Unbcad Unsruzosuy
Mycraduna Aiceiry PammnoBna
MyxutnunoBa @upysa PunatosHa
Hurmat3stHoB Anmas PycramoBuy

Hwuzamosa /{unsa McnamernnHoBHA



57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Hwnszamosa /Innapa MibmaroBna
Hypwmuesa 3apuna PudatoBna
ITerpoBa [Iunapa AnekcaHapoBHa
PuszBanos [llamuns Paymanosnu
Cabuposa ['y3enb PaitnypoBHa
Carunymmsa Aptém DyapaoBud
CanpixkoBa 3wt PamusneBHa
CappixkoBa 3mist PamuiieBHa
CanaxoBa Anrca AHacOBHA
Caduna Anuis CanaBatoBHa
Caduynnuna Jlynza Padarnesna
Cuberarymuna Anenst MnpiaToBHa
CunensHukoB Iletp AnexkceeBuu
Cupasuena Poiixan MckaHnaepoBHa
CutnukoB Pasuins Pam3nieBnu
TumepmmHa OnbBrHA J{aHKCOBHA
TuxomupoBa Anens PycnanoBna
®arxuesa Jlnnus Pamunesna
®datpixoB bynar Paguneruy
@ateixoBa I'y3ens KacbiMoBHA
XaiipynnnHa Anuca Kamunesna
Xaxum3ssaHoBa ['y3enp MckannepoBHa
Xakumona Canpga Dnyapaossal!!
Xanosa [{nisipa UnbcypoBHa
Xapucosa Amenus PycnanoBna
Xacunosa Acenb JleHapoBHa
[Tannymna Py3uns PagukoBHa
[Taxuposa Jlelicon Jlenaposna
[ITakuposa Pymanus Paudosna

[ITam6a3oBa /luna AiigapoBHa



87. lllamcueB Anmas A3aToBUY
88. lllapamoB Pumiat PunaroBuu
89. IlapadeeBa Anust MapaToBHa
90. IllapadueB Amup HMcramoBuu
91. Iadukor Tumyp Pycnanopuu
92. Iadukora Kamunsa MnsmaToBHa
IIsxec

1. 1. A6ynnkansipoBa Kapuna Ans0epToBHA
Aneea Azanus HaneBHa
AnmmoBa DnbBuHA MnbsicoBHa
AcanoBa Ancy Pagaunosna
Axmeposa Anens MnbnapoBHa
by6ekaosa Jlunus ['puropreBHa
bynaroBa Aneins MnbaapoBHa

["ab606acoBa Kapuna /lanuioBHa
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['aeroBa ®apua PaBuiieBHa
10.T"aitreTninHOBa NHIMpa ®anHypoBHa
11.T"anuaxmerona Junsa PadgukoBHa

12 .T'ansaytauHoBa MnbBuHa ["a3unypoBHa
13.T"'aneeBa Ancy UnbaycoBHa
14.T"apumnioB AMup CupruHOBUY
15."'apunoB As3 AzaToBUY
16.T'apudymmna @upysa PagukoBHa
17.T'ataynnuna Anenst AiipaToBHa
18.I'atuna Aiiceiry bymnatoBHa
19.T'adpypoBa Amuna DapunoBHa
20.I'unsze bynat MaparoBuu
21.JIlumyxameTtoBa Kamuns JlamupoBHa
22.3ansanoBa [{unsa @apugoBHa

23.3amaneeBa AMupa A3aToBHa



24 3unarynnuna Anens MnenaposHa
25.1BanoB Jlanuna CepreeBud
26.1BanoB Erop CepreeBuu

27 .Ucmarunosa ['ynpHa3 PycremoBHa
28.Kamanmera Kamuns UneHypoBHa
29.KacpiMoBa Uynman PamuneBHa
30.MunaxmeroBa DnbBHupa PyctemoBHa
31.Munranuesa ['y3ens ["anum3siHoBHA
32.Munnymiuna ['ynbaa3 PamuieBna
33.Munnysuna Jleiins UnpaycoBHa
34.MupcautoB baxTtusip AitnapoBuu
35.MyparoB Hypynnua WnsmratroBud
36.MyparoBa ®upy3a UnbiiaroBHa
37.Harumosa Kamuna UnmupoBHa
38.Huzamosa Jlunapa MnematoBHa
39.HocoBa Hemumn TumodeeBna
40.HyrmanoBa Anus PamuneBna
41.Hypues Kamumib PamuneBuu
42.Hypuesa Jleiican MaparoBHa
43.Hypuea Peruna ®anncoBHa

44 Tlanuna Maiis KoncTaHTMHOBHA
45.PaxmarymuHa [{anus PunaroBHa
46.Cabuposa Umro3a PagukoBHa
47.CanpikoB Jlunap DayapaoBud
48.CanpikoBa 3wisa PamuieBHa
49.CakaeBa Anenuna UnsruzapoBHa
50.CanaxoBa Ancy MpekoBHa
51.CanuxoBa Kamuina MnbHa3zoBHa
52.Camarona Jleiican MnpHa30BHA

53.Caduna Kamuna Jlenaposna



54.Caduynnuna Jlynza Padasnesna
55.CyBopona Enuzasera KOpreBHa
56.Ta3zuer Tarup Mnbpnaposuu
57.Tynusipoa Bukropust AnapeeBHa
58.TyxBarymnuna Benepa JlenapoBHa
59.datwixoBa Kamuinsa MnaypoBHa
60.®enymkuna Munana /ImutpueBna
61.Xanumynauna Anvaa HauneBna

62. Xamunynnuna Kamums MnenapoBHa
63.Xacanmmu A3at PunaToBud
64.Xacunosa Aceinb JlenapoBHa
65.XucamoBa 3amuaa MogaprcoBHa
66.111aruaynnuna Mimro3a AitgapoBHa
67.111aitxueBa S3rynp PumaroBna
68.111aiixyTauHoBa J[nana PaBunnpeBHa
69.111akupoB Payd MuaxaroBuu
70.1akupoBa Anenst AnMazoBHa
71.1IakupoBa Pyduns PycramoBHa
72.111amba30Ba /luna AiimapoBHa
73.111apamoB Pumar PunaroBuy

74 . 111assxmeroBa Pamuing Pammmnosaa

75.}0cymnoBa /luana PummaToBHa

“@oncap” ®MY

Ocranap oucrace

1. MypatoB Hypyaaun UnematoBuy

2. CagpikoB [unap DnyapaoBuy

3. Macnosa /lapuna KupunnoBna



4. Xabubymnun Kapum AlipaToBuu
5. Habuymnnun Bunbnan Unbnaposuu
6. AnbMmeeBa 'aguiis AlipatoBHa

7. ®arbixoBa Kamuns NnnypoBHa

8. Kapumon baxtusp [llamuneBuu

9. CmopouHoB ['1e6 AnekceeBuy
10. 3aitnneBa Omunus PycramoBHa
11. 3uranmme AmMup @upaycoBud

12. Camarosa Jleiican MibpHa3oBHA

Canak

. ArpyceBa DnrHa ATs0epTOBHA

. bybekosa Jlunus I'puropreBHa

. lammynmnua Pammr /J{lamuposuy

. I'y6aninynnuna Mnuna HypcumoBHa
. Jlemun Jlanuun OneroBuu

. Epmonenko Exkatepuna AHapeeBHa
. KazakoBa Bnaga Uropesna

. MamaeBa Mapus AnapeeBHa
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. Herumamkanos Mapat Pomunesnu
10. CanpixoB A3Hyp Pamucosuu
NMoHKIM

1. TapacoB Tumyp BiagumupoBuy

AxOype
1. Mlangynnuna AmuHa PanneBHa
2. Tamuynnuna Upksa UnbcypoBHa
3. lNammynnuna Anuca UnpaapoBHa
4

. Xappacosa ['y3ens PammroBHa



5. Tayimmosa Aiiryns AlipaToBHa

6. [lanapuna [lnana AnexceeBHa

7. T'anmuaxmeroBa Jlunsa PadukoBHa

8. Mopo3zoBa Anekcanapa DpHECTOBHA
9. Camycenko Aptyp Jleonunosuu

10. Ansaxkuna Aquina AleKceeBHa
11.3akupoBa Anus ['ycmaHoBHa
12.HurbpmeTt3sHoBa Anusi @aHuIeBHa
13.Canaxos [Hlamuns Kamumosug

14 .JIatbimoB Tarup PyctamoBuy
15.MaxmypueBa Ancy MyxapamoBHa
16.AnsmueBa CromOens MibnapoBHa
17.Huxkutun Poman AHapeeBud

18. AmupxanoBa Ancunsa PunatoBHa
19.Canpuea Dumxe PaBuinoBHa
20.'mnbmanoBa Asicy AlijapoBHa
21.CabutoBa DnpMupa MapcoBHa
22.3akupoBa Ascy JlenapoBHa
23.MaxmynoBa [unspa Kamunesna

24 ManukoB bynar UnsramoBuu
25.Cadun DOmwmib JlenapoBuu
26.MymiokoBa Codus UnbruzoBna

27 .1Hainynnmvuna Pymanus PycramoBHa
28.11Haiinyminaa OnpBruHa 3ynb(aToBHA
29.Hurmat3sinoBa Pasuns PanieBna
30.3akupoBa Axens UnbcypoBHa
31.Caduynnuna Jlynza PadasneBna

32.1Iapunosa Ha3uns HacuxoBHa



Paiion anaHHapbl

A3Hakaii

. Mypra3una Panuna [IlamuneBna

. CagpernunoBa DirHa DansibeBHA

. ®arraxoBa ®anna PanseBHa

. Camuryinuna Kapuna PamuiieBHa

. 'apaeBa Penara PycimanoBna

. Kamanernqunos [lanun PycnanoBuu

. Mupranuesa Ancy MpekoBHa
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. BaxutoB Alizar bynarosuu

PT:

. MamaeBa Mapus AHipeeBHa

. KusimoB Puna3 PaBuneBuu

. AumyxameroBa Kamuia JlamupoBHa
. Hazunosa Ca¢us PadasneBna

. TyxBaryyunna Benepa Jlenaposna

. Magnues Unpmar MapaTosu4

. HypmyxametoB lanun KamuneBuu

. Man3ymunH A3at MaparoBuu
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. 3unHaty/uIMH Myxammaza MinbsacoBuy
10. I'anues Kamasnp ['ymapoBuy
11. KussmoB Puna3 PaBunesnu

12. AxmerxanoBa Pannga ®@apugoBHa

bya

1. AxcanoBa Pe3ena PyzanuHoBHa

2. lo6punens Mapus AnekcaHIpoBHA
3. CaburoBa DnpMupa MapcoBHa

4. CagpueBa @upy3a XanuinoBHa

5. CagpixoB fA3nyp PamucoBuu

6. CaiuxoB Mancyp 3ydapoBuu



7. CupaszernunoBa Une3upa UngaposHa

8. Tyxsaryinuna Jlerican TarupoBHa

9. ®ackytaunoB Kapum PamuneBuy

10. ®exnucToBa DnbBUHA AJIEKCaHIPOBHA
11. XatipernunoB Panuc PamuneBuu

12. XaiipernunoB Pasu PamuneBuy

13. [luranosa I 'ynpHa3 MapcoBHa

boJarap

1. Armmynnuna 3yxpa PamuneBna

2. Anens 3akupo UnbcypoBHa

3. AnsgknHa Anuiisa AlekceeBHa

4. Adnarynos Aiinyp Paducosuu

5. AxmanueBa 3yxpa [ mibpMxan

6. AxmeroBa Juisipa @aputoBHa

1. AxmetmHa DnbBUHA MapaTtoBHa

8. banaeBa Munana PadasnbeBHa

Q. Banuesa Aiicsuty KyTaycoBHa

10. Badwuna Aniruzs HuszoBHa

11. BonakoB Tumyp ButanbeBud

12. T'ab6acoma JImana AitHypoBHa

13. TabaypaxmanoBa DnpBuHa DaHUCOBHA
14. T a3ueBa DnbBUHA APTYpOBHA

15. Ta3uzoB Kamuibe Hamnesuu

16. TaitmyrauHoBa Aliceuty ["abmynxaeBHa
17. TansyraunoBa UnbBuHa ["a3uHypoBHa
18. TapudsHoBa Munsyma Pamunesna
19. Taraymniuna Anuca UnbcypoBHa

20. Taraynnuna Quns MupxaToBHa

21. Tarustymiuna [{uana PacumoBHa

22. Tadaposa Mmo3a AnspupoBHa



23.
24,
25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
o1.
52,

ladusarynnuna Ancy PamuieBna
I'm33arynmnuna Uu3unsa UnemaroBHa
['m3aryiumina Jlenican XaiuToBHa
I'mnaszosa ['agunsa AipaToBHa
I'mnemxanosa Puzans PaumoBHa
HumyxameroBa Kamuns JamupoBHa
JluamyxameTtoBa Aiiceuty MngapoBHa
3abupona 3anus Panuc

3aiiHy;uiMHa AniHa AlipaToBHA
3unHartysuinHa Jlanapeim ["ab6acoBHa
N6atynnun Pyman PyctamoBuy
Nnustynnuna Supxe MibsicoBHa
Nnpucosa Aiiryns AlipaToBHa
NnantnuHoBa Aiizupsik Aa1Ma3zoBHa
Nnuna Kopaunosa /lenncoBHa
Hxcanosa AlinnHa A3aToBHaA
Kaneiposa Azryns PagucoBna
Kapumosa Ucnamusa Mnruzaposna
Kapumosa Jlelican MapcenbseBHa
KapumoBa Annna A3aTtoBHa
Kamanosa Uimro3a JIenaposHa
KaromoBa Aliryns AiipaTtoBHa
Kusamosa Anust PaBuneBna
Jlatunosa Crombens KabupoBHa
Mapkosa [lonuna FOpbeBHa
Munranuesa I'y3ens ['annm3sHOBHA
Munneranuesa I 'ynerena ®a3puioBHa
Munymina Azanust UopucoBHa
Mupranuesa Ancy UpekoBHa

MupcantoB baxTusp AlgapoBud



53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.

Morturymnun Pacum Pudarosuu

Myxamerpaxumosa ['y3enp @anncoBHa

MyxutnuaoBa @upysa PunaroBna
Hwuszamosa /Innapa MipmaroBHa
PamazanoBa Aiicsuty JleHapoBHa
Paxmarymiuna Jlanus PutoBna
CabupasHoBa Uimto3a @anncoBHa
Cabuposa Peruna Penatopna
CanpueBa DHxe PaBunoBHa
CapnpixoBa 3uns PamuneBHa
CanaxueBa Manuna MyznapucoBHa
CamapxanoBa Anus MapcoBHa
Caduna danysa paHucoBHa
Tumepranuena Pezega CamatoBHa
TumepmmHa OnbBrHA /[aHNCOBHA
Tpudonosa Anenuna BaguMoBHa
Tyx6arynnuna Junspa PamuneBna
XabubymnHa Mapbsim dapugoBHa
Xabuposa Aiiceiny UnbaapoBHa
Xaszuesa Py3uins UnpiiatoBHa
XasueBa 3wt MapcoBHa
XaiipuciamoBa Pa3uns Pam3ucosna
XaripynnuHa Aliryns Paducosna
Xappacosa ['y3enp PammroBHa
XucamoBa 3anuaa MogaprucoBHa
XycaunnoBa Azenst nbmaToBHa
XycHeeBa AnpO6rHa MapaTtoBHa
XycHeeBa AnuHa MapaTtoBHa
[Taranuesa Mnro3a UnbmaroBHa

[MTainynnuaa Kamunsg Paymanosna



83. laiixuesa A3ryns PumaroBna

84. akuposa Py¢uns PycrsamoBHa

85. Iakupona Pymanus Paudorna

86.
87.
88.
89.
90.

[ITaxypoBa Haznbiryns ®@epuroBHa
[Mapudynnuna Py3uns AlimapoBHa
[Iuranosa DnpBupa GapraroBHa
Apynnuna INy3ens ['abaenbxakumMoBHa

Apynnuna 3uns UnnypoBHa

Caba
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9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

. XacanoBa Anuis MucadoBHa

. Xa(uzona 3apuna PuzaToBHa

. Xanuesa 3unus UnbdapoBHa

. Hazamuena JIunusa MibxamoBHa
. 3akupoBa Anus ['ycMaHOBHa

. 3ansnoB Unsaap Pamucosuu

. [lakupos Payd MunxaroBuu

. Moturymnun Pacum PudaroBuy

Masgnuros UnpHa3 Husz3oBuu
Mamarkynos Auipat Pycnanosnu
baaukoB Anenb AlinapoBud
Muunnun6aeBa Ans0rna HapkucoBHa
MyparoB PaBuibs PamuiieBuu
3ansnosa Juns dapugioBHa
I'opeBrnu Anacracusi AJleKCaHAPOBHA
bunanos Upek HazumoBnu
[aiix Amum JIxaBum
XabubyminnHa Airyns PameneBna
Xaneesa Capust TaGpucoBHa

Mapnanosa Jlnana PamucoBna



21. ®apxyraunosa Anens Paducosna
22. Kopb6anosa Uynnan CanuMoBHa
23. Ilakuposa ["anus AnMazoBHa
24. CanaxytauHoB Pycrem PamuneBnu
25. ®aBapu3zoBa Panuna ®nropoBHa
26. @apxymnuna Jlsns UneruzaposHa

2’7. BanueBa Mapbsm PyctemoBHa

Camapa

1. CapaptnunoBa Ascy MibmiatoBHa
MaxmyTtoBa Anennaa MaparoBHa
AOGnepsixumoBa Ascy AiicoBHa
[atiayna Aiinap Pamyaosuy
N6paes Unbmup Kamunesuu
KusimoB Puna3 PaBuneBuu
[MakypoBa Anus UndarosHa

Cabuposa Jlunus @aputoBHa
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Hacu6GynnaeBa 3apema DHBEpOBHA
10.Munkuna /Imana HukomaeBHa
11.MyxametmuHa Jluna VickanaepoBHa

12.@aitzynnmn Bubnan PamuibeBud

Sp Yanwl

Cutnukoa JIunmust PyctamoBHa
AGpamoBa Anuna BacunbeBHa
SkynoB Tumepxan JanupoBuy
®apxytnunoBa Anens Paducosna

barayraunosa Jluana PagumoBHa
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[TanixytauuoBsa /luana PaBuibeBHa



7. ®aszymnuna Jlelican npHa30BHA

8. BumpmanoBa Kamuna "azunypoBHa
9. lanmuynnuna 3uns AzaToBHa
10.AmupxanoBa Asncuns PunaroBna
11.Xa3ueBa DnpBUHA PycTeMoBHA
12.I'ymepoBa Musiymia PyctemoBHa
13.T'ataymnna AmuHa Anb0epToBHA
14 Jlordynnuna Anuaa Mneru3zoBHa
15.T'opbapuyk Onecst MuxaiinoBHa
16.HacubymnmHa Aficsury MapaTtoBHa

17. lunapa IllaexoBa MynnanypoBHa

HUcke Ka3zan

1. Anumona DnbBruHa UnbsicoBHa
MakcyroBa Anuns MapaTtoBHa
Tumupos [llamune SnbBUpOBUY
FOcynosa /Ilnana PumaroBna
CaburoBa DnpMupa MapcoBHa
CanpikoBa Caaner MnbrapoBHa
Cuberarymmna Aznens MnbsmatoBHa

by6ekoBa Jlunus ['puropreBna
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CxkpriaaukoBa benna HukomaeBna
10.llaiixynnuna Py3unsa PagukoBHa
11.KusimoB Punas PaBuneBuy
12.MypatoB PaBuiib PamunieBuu

13. Armnymivna 3yxpa PamuneBna
14.HypueBa Pernna ®anncoBHa
15.barayrnunoB ®awns Pamunepuy
16.I'anuesa /luna MibHa30BHA

17.AcanoBa Ancy PadaunoBna






